类别 内容
关键词 PXB-81XX协议转换器、用户手册、产品说明书
摘要
本文档为客户提供 PXB-81XX系列协议转换器相关说明，包括产品硬件接口介
绍，软件相关配置等，方便客户快速评估、应用及产品上手。
©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
PXB-81xx
EtherNet/IP 协议转换器产品系列用户手册 UM01010101 0.91 Date:2025/6/5

Uesr Manual
1.2 产品系列说明
1.2.1 命名规则
PXB协议转换器系列产品命名规则如图 1.2所示。
图 1.2 系列产品命名规则
1.2.2 订购信息
表 1.1 系列产品订购信息
产品型号 协议转换类型 安装方式
PXB-8110 EtherNet/IP<=> Modbus RTU 35mm DIN导轨
PXB-8120 EtherNet/IP<=> CAN/CAN FD 35mm DIN导轨
PXB-8121M EtherNet/IP<=>CANopen（主站） 35mm DIN导轨
PXB-8122M EtherNet/IP<=> DeviceNet（主站） 35mm DIN导轨
PXB-81xx
EtherNet/IP协议转换器产品系列用户手册
©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
3
Uesr Manual
1.3 硬件特性
表 1.2 产品硬件特性
输入电压 9 ~ 36VDC，150mA@ 12VDC
电源保护 防反接保护、短路保护
自动重启触发器 内置独立 WDT（看门狗定时器）
RS485隔离 数字隔离、电源隔离
CAN隔离 数字隔离、电源隔离
RS485波特率 最高可达 2Mbps
CAN FD波特率 40k~5Mbps，支持 CAN FD加速
终端电阻 内置 120Ω（可使用上位机软件进行配置）
外壳材质 金属
尺寸 125.00mm×76.00mm×28.00mm（裸机）
安装方式 标准 35mm DIN导轨
工作温度 -40 至 85°C（-40 至 185°F）
存储温度（含包装） -40 至 85°C（-40 至 185°F）
相对湿度 5 至 95%（非冷凝）
EMI EN55032，CLASS A
EMC
IEC/EN 61000-4-2 ESD：接触：4.0 kV；空气：8.0 kV
IEC/EN 61000-4-4 EFT：电源：1.0 kV；信号：0.5 kV
IEC/EN 61000-4-5 Surge：电源：1.0 kV；信号：0.5 kV
IEC/EN 61000-4-6 CS（150 kHz 至 80 MHz）：电源：3 V/m；信号：3 V/m
PXB-81xx
EtherNet/IP协议转换器产品系列用户手册
©2025 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.
4
Uesr Manual
1.4 软件特性
表 1.3 软件特性
EtherNet/IP特性
支持标准的 EtheNet/IP协议
支持最大 500字节输入，500字节输出
支持 DHCP动态分配
支持 DLR 设备级环网
（PXB-8110）
Modbus特性
支持轮询、状态改变和应用触发 3种 IO方式
支持 4种工作模式：EtherNet/IP从转Modbus RTU主/从站
当Modbus侧设置为主站时，最大支持 32个Modbus从站设备
支持 01H、02H、03H、04H、05H、06H、15H、16H指令
（PXB-8120）
CAN /CAN FD特性
支持设定 CAN类型、CAN FD标准和 CAN FD加速等参数
CAN报文发送支持周期、状态改变、单次发送等多种触发方式